

(表 5)

1.6 投标报价明细表

项目名称：海口市网络应急指挥中心多功能会议室建设

项目编号：ZH2021-065

序号	货物名称	生产厂家、品牌规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
一、显示系统						
1	小间距 LED 显示系统	广州市保伦电子有限公司 ITC、 B1.25	11.3	m ²	100000.00	1130000.00
2	显示屏独立主控	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TV-8870HT	6	台	9000.00	54000.00
3	LED 视频拼接器	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TV-8204U	1	台	20000.00	20000.00
4	输入板卡	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TV-8204HR	2	块	10000.00	20000.00
5	输出板卡	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TV-8204DC	2	块	10000.00	20000.00
6	安装结构	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TV-HGM0010	12	m ²	4100.00	49200.00
7	配电柜	广州市保伦电子有限公司 ITC	1	台	12000.00	12000.00
8	辅材	国标	1	项	9350.00	9350.00
二、音频扩声系统						
1	音箱	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-606H	6	台	9000.00	54000.00
	音箱支架	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-02B	3	对	620.00	1860.00
	功放	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-200PI	3	台	7950.00	23850.00
	调音台	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-14PFX-4	1	台	6300.00	6300.00
	反馈抑制器	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-224H	1	台	5200.00	5200.00
	音频处理器	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-P880	1	台	10500.00	10500.00
	电源时序器	广州市保伦电子有限公司 ITC、 T-6412P	1	台	3900.00	3900.00

三、数字会议系统

1	数字会议系统主机	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-W100/V2.25	1	台	21000.00	21000.00
2	会议主席单元	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-W102/V2.25	1	台	5500.00	5500.00
3	会议代表单元	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-W102A/V2.25	6	台	5000.00	30000.00
4	发射器	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-W111/V2.25	1	台	8300.00	8300.00
5	充电箱	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-W180	2	台	3200.00	6400.00
6	交换机	深圳市迅捷通信技术有限公司迅 捷、FS16PS	1	台	3200.00	3200.00
7	无线话筒	广州市保伦电子有限公司 ITC、 T-521UH/V1.32	2	套	8850.00	17700.00

四、视频会议系统

1	高清视频会议终端	视联动力信息技术股份有限公司 VT-AUROR03-00000M	1	个	92000.00	92000.00
2	高清摄像机	视联动力信息技术股份有限公司视 联动力、VO-00SXJ03-00000M	1	台	42000.00	42000.00
3	安装支架	视联动力信息技术股份有限公司	1	套	2500.00	2500.00
4	线缆及辅料	国标	1	套	1200.00	1200.00

五、中央控制系统

1	无线触控屏控制套装	华为技术有限公司、 matepad/WS5200, 广州市保伦电子 有限公司 ITC、TS-9100N/V2.15	1	台	48000.00	48000.00
2	电源控制器	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-9101	1	台	9000.00	9000.00
3	4K 中央控制主机	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-9416UHM/V3.20	1	台	63000.00	63000.00
4	HDMI 输入板卡	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-9404HI/V4.40	2	张	9500.00	19000.00
5	DVI 输出板卡	广州市保伦电子有限公司 ITC、 TS-9404DO/V4.38	1	张	9500.00	9500.00

六、门禁系统

1	人脸识别一体机	深圳中控、XFace600+IC	2	台	9200.00	18400.0
2	门禁卡	深圳中控、白卡 IC	20	张	4.00	80.00
3	指纹录入机	深圳中控、live20R	1	台	3500.00	3500.0

4	门禁卡录入机	深圳中控、CR20M	1	台	2800.00	2800.00
5	开门按钮	深圳中控、EX802	2	只	90.00	180.00
6	电子锁	深圳中控、AL-280	2	只	530.00	1060.00
7	电子锁支架	深圳中控、AL-280PZ/L	2	只	250.00	500.00
8	闭门器	深圳中控 65-80KG	4	只	550.00	2200.00

七、指挥中心配套设备

(一) 操作控制台 (含椅子)

1	操作控制台	中山东港、DG-011	6	延米	1950.00	11700.00
2	PDU	公牛 PDU	5	个	790.00	3950.00
3	键盘托盘	中山东港、DG-032	5	个	1350.00	6750.00
4	显示器支臂	中山东港、DG-081	5	个	1900.00	9500.00
5	调度椅	中山东港、DG-022	5	张	2100.00	10500.00

(二) 电脑

1	操作席工作电脑	北京联想、ThinkCentre E97-11E	5	台	12500.00	62500.00
2	办公台式电脑	北京联想、ThinkCentre M720s-D218	4	台	5900.00	23600.00

(三) 桌椅

1	指挥中心会议桌座椅	中山东港、DG-023A	2	套	16500.00	33000.00
2	指挥中心会议桌座椅	中山东港、DG-023B	2	套	12900.00	25800.00
3	指挥中心主席桌座椅	中山东港、DG-023C	1	套	49000.00	49000.00
4	办公桌椅	中山东港、DG-024	4	套	4100.00	16400.00
5	文件柜	中山东港、DG-025	3	个	1100.00	3300.00
6	值班床	中山东港、DG-077	2	套	1860.00	3720.00
7	沙发	中山东港、DG-048	1	套	1800.00	1800.00

投标报价总计

(小写)：¥2088700.00 元

(大写)：人民币贰佰零捌万捌仟柒佰元整

投标人名称：海口良枫科技有限公司 (公章)

被授权人：杨财 (亲笔签名)

